UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HẢI HẬU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-CT                                    Hải Hậu, ngày       tháng 12 năm 2020

   V/v báo cáo việc xây dựng, áp dụng,

      duy trì và cải tiến HTQLCL theo

      tiêu chuấnTCVN ISO 9001:2015

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn: Hải Bắc, Hải Thanh, Hải Quang,

Hải Tây, TT. Yên Định, TT. Cồn, TT .Thịnh Long.

Thực hiện Văn bản số 1321/SKHCN-TĐC ngày 04/12/2020 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Nam Định về việc báo cáo kết quả kiểm tra việc áp dụng,

duy trì và cải tiến HTQLCL TCVN ISO 9001:2015 tại các xã đã xây dựng.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ, UBND huyện

yêu cầu UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả việc áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của cơ quan, đơn

vị (theo mẫu đề cương báo cáo gửi kèm).

Báo cáo kết quả của các đơn vị gửi về UBND huyện (qua phòng Công

thương), đồng thời gửi file mềm về địa chỉ thư điện tử huutrungcthh@gmail.com

trước ngày 15/12/2020 để tổng hợp, báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ theo quy

định.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn: Hải Bắc, Hải Thanh, Hải Quang, Hải Tây,

TT. Yên Định, TT. Cồn, TT. Thịnh Long triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Kỳ

mailto:huutrungcthh@gmail.com

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-12-10T08:51:57+0700
	Nam Định
	Vũ Văn Kỳ<vuvanky.hhu@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-12-10T10:20:22+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu<ubndhuyenhaihau-namdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-12-10T10:20:47+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu<ubndhuyenhaihau-namdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-12-10T10:21:03+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu<ubndhuyenhaihau-namdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!